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امام صادق )ع( :
چنان از خدا بترس كه گويا 
او را مي بيني و اگر تو او را 
نمي بيني او تو را مي بيند .

خبر خارجی خبر داخلی

ديگو كاستا با ولورهمپتون
 به ليگ برتر بازگشت

دیگو کاستا به لیگ برتر بازگشت و پیراهن ولورهمپتون را 
بر تن خواهد کرد.

به نقل از دیلی میل، دیگو کاستا، مهاجم اسپانیایی به عنوان 
بازیکن آزاد راهی تیم ولورهمپتون شد و با این تیم قرارداد 
بار دیگر حضور در لیگ برتر را تجربه  تا  یک ساله بست 

کند. 
اتلتیکو  در  ژانویه  تا  چلسی  پیشین  مهاجم  کاستا،  دیگو 
قرارداد  بدون  او  زمان  آن  از  داشت.  حضور  برزیل  مینیرو 
بوده و بازیکن آزاد محسوب شده بود.  این بازیکن برزیلی 
الاصل که برای تیم ملی اسپانیا بازی کرد در مجموع ۱۲۰ 
بازی برای چلسی انجام داد و ۵۹ گل به ثمر رساند و ۲۳ 
پاس گل داد. کاستا البته بیش تر برای اتلتیکو مادرید بازی 
اسپانیایی  تیم  این  برای  بار   ۸۳ بازی  در ۲۱۶  او  می کرد. 

گلزنی کرد.  
در واقع مصدومیت ساشا کالادزیچ باعث شد تا ولورهمپتون 
این بازیکن را به خدمت بگیرد. کالادزیچ که دو هفته پیش 
اولین  در  پیوست  واندررز  ولورهمپتون  به  اشتوتگارت  از 
دچار مصدومیت شدیدی  باشگاه جدیدش  برای  حضورش 

شد و چندین ماه از میادین دور است.

كارلوس آلکاراز قهرمان 
تنيس آزاد آمريکا شد

آزاد  تنیس  قهرمان  رود،  کسپر  شکست  با  آلکاراز  کارلوس 
آمریکا شد.

در دیدار نهایی تنیس آزاد آمریکا، کارلوس آلکاراز اسپانیایی 
به دیدار کسپر رود از نروژ رفت و توانست با نتیجه ۳ بر یک 
برابر این تنیس باز به برتری برسد و عنوان قهرمانی را به 
دست بیاورد. این اولین قهرمانی این تنیسور ۱۹ ساله اسپانیایی 
تا نشان دهد استعداد بزرگی  در رقابت های گرنداسلم است 
باید منتظر  از اسپانیا در تنیس متولد شده است و  بار دیگر 

درخشش او در سال های بعد بود. 
در این دیدار آلکاراز در ست اول به برتری رسید ولی کسپر 
رود در ست دوم توانست رقابت را به تساوی بکشاند. در ادامه 
آلکاراز در ست های سوم و چهارم به برتری رسید تا عنوان 

قهرمانی را به دست بیاورد.

جنجال VAR در تورين
 ۴ اخراجی بر جای گذاشت

تصمیم جنجالی داور در جریان دیدار یوونتوس و سالرنیتانا 
باعث درگیری و اخراج چند بازیکن شد.

ایتالیا به  یوونتوس شب گذشته در دیدار هفته ششم لیگ 
تیم  این  برابر   ۲ بر   ۲ تساوی  با  و  رفت  سالرنیتانا  مصاف 
از حریف  ابتدا دو گل  این دیدار یوونتوس  متوقف شد. در 
را  خورده  دو گل  توانست  ادامه  در  ولی  کرد  دریافت  خود 
جبران کند و حتی در ثانیه های پایانی گل سوم را نیز به 
ثمر رساند که داور بعد از بررسی صحنه این گل را مردود 

اعلام کرد.
یوونتوس  بازیکنان  تا خشم  بود  کافی  داور  تصمیم  همین 
برانگیخته شود. در نتیجه خوان کوادرادو، میلیک و آلگری 
از یووه با دریافت کارت قرمز از زمین بازی اخراج شدند و 
همچنین  دادند.  دست  از  لیگ  در  را  تیمشان  بعدی  بازی 

فدریکو فازیو از تیم سالرنتینا نیز اخراج شد.
یوونتوس فصل جدید را خوب شروع نکرده است و در رده 
در  خود  بازی  اولین  در  تیم  این  دارد.  قرار  جدول  هشتم 
لیگ قهرمانان نیز برابر پاری سن ژرمن شکست خورد تا 
آلگری در آستانه اخراج باشد. یوونتوس در بازی بعدی خود 
باید در لیگ قهرمانان به مصاف بنفیکا برود که این دیدار 

چهارشنبه شب برگزار می شود. 

رقابت النصر و الهلال ؛ 
عربستانی ها به رونالدو علاقمند شدند

مدعی  عربستان،  فوتبال  فدراسیون  رییس  المسحل،  یاسر 
جذب  دنبال  به  کشور  این  لیگ  باشگاه های  که  شد 

کریستیانو رونالدو هستند.
بحث جدایی رونالدو از منچستریونایتد همچنان مطرح است 
و علیرغم بسته شدن پنجره نقل و انتقالات تابستانی اروپا، 
او  اولدترافورد توسط  احتمال ترک  شایعات بسیاری درباره 

به گوش می رسد. 
فصل  پیش  تمرینات  شروع  از  پیش  پرتغالی  بازیکن  این 
اعلام کرد که قصد دارد یونایتد را ترک کند اما تلاش های 
او و مدیر برنامه هایش برای انتقال این مهاجم به باشگاهی 

که در لیگ قهرمانان حضور داشته باشد بی نتیجه ماند. 
بسیاری از رسانه های انگلیسی در روزهای اخیر مدعی شده 
بودند که بازیکنان یونایتد اطمینان دارند که رونالدو به دنبال 
جدایی از یونایتد در پنجره نقل و انتقالات زمستانی است و 
به احتمال زیاد در ماه ژانویه از این باشگاه جدا خواهد شد. 
دو باشگاهی که پیش از این پیشنهادی جدی و قابل توجه 
به این ستاره پرتغالی ارائه کردند، النصر و الهلال بودند. با 
توجه به شرایط مالی خوب این دو باشگاه، گفته شده بود که 
پیشنهاد ارائه شده از سوی آنها بسیار قابل توجه و هنگفت 
بوده است. هرچند رونالدو فعلا این پیشنهاد را نپذیرفته اما 
ممکن است شرایط در چند ماه آینده و خصوصا پس از پایان 

جام جهانی ۲۰۲۲ قطر برای او تغییر کند. 
یاسر المسحل در گفتگو با اتلتیک مدعی شد:» ما دوست 
داریم بازیکنی مانند کریستیانو رونالدو را در لیگ عربستان 
بگیریم. من  مثبتی  بازخورد  که  باعث می شود  این  ببینیم. 
رونالدو  رکوردهای  و  دستاوردها  از  که همه  دارم  اطمینان 
الگو  عنوان یک  به  است که  بازیکنی  او  اما  مطلع هستند 
قرارداد  این  که  دارم  اطمینان  من  می شود.  شناخته  هم 
گرانقیمتی است اما  درآمد باشگاه های ما در چند سال اخیر 
افزایش یافته است. من رونالدو را دوست دارم و امیدوارم 

بازی او در عربستان را ببینم.«

اتفاقات بازی پرسپوليس زیر ذره بين ؛
نماينده مسجدسليمان

 شکايت داور را به مجلس برد
اتفاقات دیدار  نماینده مجلس شورای اسلامی در خصوص 
دو تیم نفت مسجدسلیمان و پرسپولیس نامه ای را به وزیر 
ورزش ارسال کرد. علیرضا ورناصری به وزیر ورزش و جوانان 
به خاطر بر بررسی اعتراضات تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان 
حق  احقاق  و  پرسپولیس  با  تیم  این  بازی  وقایع  مورد  در 
شورای  مجلس  نماینده  داد.  تذکر  تیم،  این  شده  ضایع 
اسلامی در این خصوص با ارسال نامه ای به حمید سجادی 
و  انتخابیه  مردم شریف حوزه  از  نمایندگی  "به  اعلام کرد؛ 
خیل عظیم جوانانی که با غیرت و تعصب حامی تیم نفت 
مسجدسلیمان هستند، در خصوص وقایع پیش آمده در روند 
بازی با پرسپولیس، بر تسریع به رسیدگی کارشناسانه و احقاق 
حق ضایع شده تیم نفت مسجدسلیمان مشروح بر عناوین و 
دلایلی که در متن نامه برای شما ارسال نمودم تاکید دارم. 
مسلما تضییع حق تیم های شهرستانی در مواردی همچون 
عدم لحاظ شدن خطای محرز منجر به پنالتی، نادرست بودن 
برخی گزارشات نماینده فدراسیون، همسویی نماینده سازمان 
پذیرفتن گل در شرایط آشکار  بزرگ،  تیم های  با مسئولین 
آفساید و امثالهم که همگی بصورت نادرست و ناعادلانه علیه 
تیم نفت مسجدسلیمان صورت پذیرفته است، اگر بررسی و 
احقاق حق نگردد می تواند در روند مسابقات فوتبال در کل 

کشور نهادینه شود.

از نظر من مشكلی وجود ندارد ؛
واكنش لوكاديا

 به تمديد قرارداد با پرسپوليس
با  قرارداد  تمدید  به  پرسپولیس  فوتبال  تیم  هلندی  مهاجم 

سرخپوشان واکنش نشان داد.
یورگن لوکادیا در چهار دیداری که برای پرسپولیس به میدان 
رفته به حدی عملکرد خوبی داشته که از حالا جدایی این 
بازیکن به دغدغه هواداران تبدیل شده چرا که او با قراردادی 

یکساله به جمع سرخپوشان اضافه شده است.
لوکادیا  که  سلیمان  مسجد  نفت  با  دیدار  از  پس  هواداران 
توانست در این دیدار دو گل به ارمغان آورد، خواستار تمدید 

قرارداد او شدند.
صفحه  زنده  پخش  در  حضور  با  دیروز  ظهر  بازیکن  این 
شخصی اش در اینستاگرام در واکنش به درخواست هواداران 
مبنی بر درخواست تمدید قرارداد گفت: از نظر من مشکلی 
وجود ندارد چرا که از زندگی در تهران خوشحال هستم. از 
طرفی باشگاه باید گفت وگو را آغاز کند. با این حال باید دید 

که باشگاه چه واکنشی به این اقدام هواداران خواهد داد.

رده زیر 14 سال ؛
تنيس باز خوزستانی 

قهرمان مسابقات آسيايی شد
 ورزشکار استان خوزستان عنوان قهرمانی مسابقات تنیس 

زیر ۱۴ سال آسیا را تصاحب کرد.
رقابت های تور تنیس زیر ۱۴ سال قهرمانی آسیا در زمین های 
تنیس داراب شهر ساری استان مازندران برگزار شد که در 
ار  فر  مشتاقی  دانیال  به همراه  آرین چهرازی  دوبل  بخش 
استان اصفهان در قالب تیم ملی کشورمان در سکوی نخست 

ایستاد و مدال طلا را به گردن آویخت.
و  دختران  بخش   ۲ در  کنندگان  شرکت  مسابقات  این  در 
پسران به رقابت پرداختند.۶۷ ورزشکار برگزار کننده جدول 

اصلی مسابقات تور تنیس زیر ۱۴ سال آسیا بودند.
سرداوری این دوره از رقابت ها بر عهده امین مهدویان داور 

نشان سفید کشورمان بود.

وضعيت هاشميان نامعلوم؛
منصوريان دستيار كی روش می شود

علیرضا  نام  خود  کادرفنی  تقویت  برای  کی روش  کارلوس 
منصوریان را به جای جواد نکونام به تیم ملی داده است.

ایران  کارلوس کی روش، سرمربی پرتغالی تیم ملی فوتبال 
بامداد چهارشنبه وارد ایران خواهد شد و از همان روز اردوی 
نظارت  خود  شاگردان  کار  بر  او  و  می شود  ملی شروع  تیم 
خواهد کرد. سرمربی پرتغالی برای شروع اردو چندین دستیار 
خارجی را با خود به ایران خواهد آورد. از کادرفنی پیشین، دو 
نفر یعنی لوپز و میکائیل، او را همراهی خواهند کرد.هم چنین 
همراهی  را  پرتغالی  سرمربی  نیز  جدید  خارجی  چهره  چند 

خواهند کرد که هنوز اسامی آن ها مشخص نشده است.
با این حال به نظر می رسد جواد نکونام که گزینه اول کارلوس 
کی روش برای حضور در تیم ملی ایران بود، قصد جدایی از 
فولاد را ندارد و او نام علیرضا منصوریان را برای حضور در 
کادر فنی تیم ملی داده است.از طرفی هنوز وضعیت ماندن یا 

رفتن وحید هاشمیان از تیم ملی مشخص نیست. 

در بازی دربی ؛
مدافع استقلال را با آمبولانس بردند

به شکلی  استقلال  نوجوانان  تیم  مدافع چپ  امیری،  سعید 
عجیب در بازی شهرآورد آسیب دید. بازی تیمهای پرسپولیس 
یک  با  ایران  نوجوانان  برتر  لیگ  چارچوب  در  استقلال  و 

مصدومیت عجیب همراه بود.
سعید امیری، مدافع چپ تیم استقلال در لحظه ای که قصد 
داشت با یک استارت نفوذ خود به دفاع پرسپولیس را انجام 
خیلی  و  افتاد  زمین  روی  و  تنفسی شد  مشکل  دچار  دهد، 
را  خود  موضوع  این  به  رسیدگی  برای  پزشکی  کادر  سریع 
به او رساند.پس از اینکه مداوا در داخل زمین چمن نتیجه 
مثبتی نداشت، او با برانکارد به سمت آمبولانس منتقل شد تا 

عملیات بهبود شرایط تنفسی آنجا ادامه پیدا کند.
در لحظاتی که او با برانکارد از زمین خارج می شد، بازیکن 
پرسپولیس نیز بالای سر او قرار داشت و با نگرانی وضعیت 
امیری را دنبال می کرد. نکته جالب اینکه برانکارد نیز توسط 

دیگر بازیکنان استقلال حمل می شد.

بعد از گلِ پرسپوليس خوشحالی نكردم ؛

نفترابههیچتیمینمیفروشم
می  مسجدسلیمان  نفت  فوتبال  تیم  بازیکن 
گل  رسیدن  ثمر  به  از  پس  او  واکنش  از  گوید 
پرسپولیس سوء برداشت شده است و او تیم نفت 

را به هیچ تیمی نمی فروشد. 
اظهار  پرسپولیس،  با  بازی  درباره  دهقانی  رضا 
کرد: بازی خوبی بود و تیم نفت خیلی باکیفیت 
کار کرد و در همان نیمه اول به گل رسیدیم. اما 
دریافت  گل  نفره شدیم   ۱۰ وقتی  دوم  نیمه  در 
شکل  مجموع  در  خوردیم.  شکست  و  کردیم 
راضی  همه  و  بود  خوب  خیلی  ما  تیم  فوتبالی 

بودند.
مسجدسلیمان  نفت  خوشبختانه  داد:  ادامه  وی 
امسال فصل متفاوتی را پشت سر می گذراند و  
آقای مهاجری تیم خوبی بسته است و بازیکنان 
و  هستند  هم  کنار  نفت  در  امسال  باکیفیتی 
شکل  رغم  علی  اما  است  کاربلد  مهاجری 
و  داوری  اشتباهات  نظرم  به  مان  فوتبالی  خوب 
بدشانسی باعث شده توپ هایمان به گل تبدیل 
نتایج مدنظر  با  دیدارها  تمام  از  نتوانیم  و  نشوند 
شرایط  نبود،  صورت  این  به  اگر  شویم.  خارج 

خیلی بهتری داشتیم.

این بازیکن تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان گفت: 
به هر حال تیم نفت نسبت به تیم هایی که خیلی 
هزینه کرده اند، روند خیلی بهتری داشته و آقای 
مهاجری در هر تیمی که بوده سعی کرده است 
بازی های  با  امسال  انشاءالله  بازی کند.  فوتبال 
خوب مان مردم مسجدسلیمان را خوشحال کنیم.

وی درباره واکنشی که پس از به ثمررسیدن گل 
پرسپولیس داشت وخیلی ها آن را خوشحالی وی 

گل  تیمش  وقتی  بازیکنی  هر  گفت:  می دانند، 
بخورد ناراحت می شود و مگر می شود من که 
خودم بختیاری هستم وقتی تیم نفت گل دریافت 
می کند، خوشحال شوم؟ با آن حرکت حرص و 
ناراحتی ام را از این که گل خوردیم نشان دادم. 
اما عده ای که به دنبال حواشی هستند از حرکت 
این  دنبال  به  این عده  من سوءبرداشت داشتند. 
هستند که هوادار تیم ما را برانگیخته کنند و به 

نظرم این کارها در شأن فوتبال نیست.
دهقانی گفت: درست است که بازیکن پرسپولیس 
بودم اما فقط دو ماه در این تیم بودم. آن زمان 
پرسپولیس  به  فوتبالم  صلاح  خاطر  به  بیشتر 
جدا  و  نداشت  وجود  همکاری  شرایط  اما  رفتم 
هر  و  ام  کرده  بازی  هم  سپاهان  در  من  شدم. 
ام، طرفدار آن بوده  زمان در هر تیمی که بوده 
مسجدسلیمان  نفت  طرفدار  تنها  هم  اکنون  ام. 
به  گذشته  هفته  شش  در  عملکردم  و  هستم 
نسبت  را  من  عرق  و  علاقه  که  است  صورتی 
به تیم نفت نشان دهد. من تمام وجودم را برای 
دنبال حواشی  اما یک عده  تیم نفت می گذارم 
و  ندارم  این مسائل  به  توجهی  هستند. هر چند 
از  انجام می دهم.  تمرکز کامل  با  را  کار خودم 
هواداران نفت و بختیاری های عزیز می خواهم 
به چنین حواشی توجه نکنند. به هر حال وقتی 
زمانی در پرسپولیس و استقلال بازی کرده باشی، 
زیر ذره بین قرار می گیری اما من در حال حاضر 
ضمن  کنم.  می  بازی  نفت  برای  وجود  تمام  با 
اینکه هیچ بازیکنی، تیم خود را برای تیم دیگری 
نمی فروشد و این شامل حال من هم می شود. 

مدیرعامل گروه ملی فولاد  توضيح داد ؛

آخرین وضعیت ورزشگاه غدیر اهواز

 در پایان مهلت شش روزه ؛

ایران پاسخ فیفا را داد

گل گهر: 

گل بایناما سالم بود VAR بیاورید

ایران توضیحاتی در  مدیرعامل شرکت گروه ملی صنعتی فولاد 
خصوص آخرین وضعیت ورزشگاه رها شده غدیر اهواز، ارائه داد.

اهواز  غدیر  ورزشگاه  آخرین وضعیت  درخصوص  علی محمدی، 
که برای بازسازی و انجام دیدارهای خانگی تیم فوتبال استقلال 
ایران سپرده شده  خوزستان به شرکت گروه ملی صنعتی فولاد 
است، اظهارکرد:  هر کاری که در این ورزشگاه انجام شد برای 
مردم خوزستان است زیرا این ورزشگاه یادآور یک خاطره خوب 
خوزستان  استقلال  فوتبال  تیم  که  سالی  است،   ۹۵ سال  در 
این  در  است،  فولاد  ملی  گروه  و  خوزستان  مردم  به  متعلق  که 
ورزشگاه قهرمان شد. البته متاسفانه بعد از آن نیز ورشگاه آسیب 
استقبال  هم  تیم ها  و  نشد  آن  از  مناسبی  بهره برداری  و  دید 
سقوط  یک  لیگ  به  متأسفانه  هم  خوزستان  استقلال  و  نکردند 
کرد و تیمی دیگری در این ورزشگاه بازی نمی کرد که ورزشگاه 

از شرایط خوب خود دور نشود.
استقلال خوزستان همت  باشگاه  بیان کرد:  همکارانمان در  وی 
کردند تا ورزشگاه پس از سال ها بازسازی شود و وضعیت خوب 
فعلی آن نیز کار آن ها بوده که تشکر می کنم؛ این طرح را آقای 
بابادی و همکاران شان برای بازسازی ورزشگاه غدیر اهواز پیاده 

امسال  که  تیم خوبی  و  این تلاش ها  تمام  در مجموع  و  کردند 
برای قهرمانی بسته شده است به عشق مردم خوزستان است که 

فوتبال دوست هستند.
چمن  گفت:  ایران  فولاد  صنعتی  ملی  گروه  شرکت  مدیرعامل 
سه  بازی  در  بتوانیم  امیدوارم  و  دارد  خوبی  شرایط  ورزشگاه 
شور  و  پرشوق  حضور  با  و  ورزشگاه  این  در  آینده مان  هفته 
ورزشگاه  این  در  که  اقدامی  هر  کنیم.  میزبانی  مردم خوزستان، 
صورت گرفته، فقط برای مردم است، نه برای تیم و هیات مدیره 
اهواز  غدیر  ورزشگاه  در  را  تماشاگران  حضور  امیدوارم  باشگاه. 
برای بازی های خانگی استقلال خوزستان داشته باشیم و بتوانیم 

در بلندمدت این ورزشگاه را پوشش بدهیم.
وی ادامه داد: سازه ورزشگاه بسیار عظیم است و یکی از بهترین 
ورزشگاه های ایران محسوب می شود. از آقای بنی تمیم مدیرکل 
و  کردند  محبت  که  همکارانش  و  خوزستان  جوانان  و  ورزش 
استقلال  خانگی  بازی های  انجام  و  بازسازی  برای  را  ورزشگاه 
تشکر  دادند،  اجاره  استقلال  باشگاه  و  ملی  گروه  به  خوزستان 
می کنم. امیدوارم که این نیز فتح بابی باشد و هر کسی می تواند 
به سهم خود، مخصوصاً شرکت های بزرگ کمک کنند تا بخشی 

حل  را  ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی،  مسائل  و  مردم  مسائل  از 
کنیم. در گروه ملی همه به انجام این کار برای مردم علاقه مند 

هستند.
ورزشگاه غدیر  تأسیسات  از  یکسری  کرد:  نشان  محمدی خاطر 
به کار و  نیاز  نیز کمی  اتاق ها  و  دارد و صندلی ها  تعمیر  به  نیاز 
چند سال  این  در  و  بود  کامل سوخته  زمین چمن  دارند.  هزینه 
کلًا آبی به چمن نرسیده بود اما پس از هشت ماه تلاش شبانه  

روز اکنون در شرایط خوبی قرار دارد.

فدراسیون فوتبال ایران در پایان مهلت شش روزه فیفا، دفاعیات 
خود در پرونده بازی ایران و لبنان را ارائه کرد.

کمیته انضباطی فیفا پنجم سپتامبر )چهارده شهریور( در نامه ای 
به فدراسیون فوتبال ایران درباره اتفاقات بازی ایران و لبنان در 

مشهد خواستار توضیح شده بود.
 این دیدار نهم فروردین سال جاری در چارچوب آخرین دیدار از 
مرحله انتخابی جام جهانی برگزار شد و در حین ورود تماشاگران 

به ورزشگاه، بی نظمی های در بیرون از این استادیوم امام رضا)ع( 
به وقوع پیوست.

فیفا برای پاسخگویی درباره این پرونده به ایران شش روز مهلت 
داده بود که به گفته احسان اصولی امروز آخرین مهلت فیفا بود 

و این فدراسیون پاسخ نهایی خود را ارسال کرد.
به گفته مهدی تاج، رییس فدراسیون فوتبال این نامه تاحدودی 
نگران کننده بود و به همین دلیل مکاتبات رسمی مقامات دولتی 

با  برخورد  برای  مجلس  و  قضاییه  قوه   تا  ریاست جمهوری  از 
فیفا  به  تا  است  ایران کرده  پاسخ  را ضمیمه  اتفاق  این  خاطیان 
این  در  نقشی  هیچ  فوتبال  فدراسیون  و  دولت  که  کند  اثبات 

نداشته اند. بی نظمی 
فیفا اعلام کرده روز ۳۱ شهریور به این پرونده رسیدگی خواهد 
رئیس  نواب  جمله  از  فوتبال  فدراسیون  مسئولان  از  برخی  شد. 

فدراسیون فوتبال نسبت به این پرونده ابراز نگرانی کرده اند.

روابط عمومی باشگاه گل گهر با انتشار تصویری به گلی که بایناما 
به ثمر رساند و توسط داور مردود اعلام شد، اعتراض کرده است.

این گل در شرایطی به ثمر رسید که شاگردان امیر قلعه نویی با یک 
گل از پیکان پیش بودند و علی رغم مردود اعلام شدن گل توانستند 

سه امتیاز این مسابقه حساس را به نام خودشان بزنند.
با این حال باشگاه گل گهر معتقد است که این گل آفساید نبوده و 

کمک داور به اشتباه پرچم خود را بالا برده است.
جالب اینکه روابط عمومی باشگاه گل گهر با عنوان "سفارش روز؛ 

همان همیشگی یعنی VAR" به این تصمیم داور معترض شده 
و از کمیته داوران و سازمان لیگ فوتبال خواسته تا همین امسال 
برتر  لیگ  در  ویدیویی  داور  کمک  سیستم  باشگاه ها،  کمک  با  و 
بایناما منتشر شد، در  با تصویر گل  پیاده سازی شود. این متن که 
ادامه می خوانید: در دقیقه ۵۶ بازی با پیکان اریک بایناما گل زیبایی 
آفساید  به صورت سهوی  داور  توسط کمک  که  رساند  ثمر  به  را 
اعلام شد. کاملا مشخص است که شماره ۵ تیم پیکان آفساید را 
پر کرده و گل سالم بوده است. دیگر وقت آن رسیده که سازمان 

لیگ و کمیته محترم داوران برای تجهیز ورزشگاه ها به کمک داور 
تزیینی نیست و در  اقدام قطعا یک کار  این  اقدام کنند.  ویدیویی 
فوتبال امروز مثل ساخت ورزشگاه و کمپ تمرینی از زیرساخت ها به 
حساب می آید. احتمال زیاد تمام باشگاه ها هم حاضر به تامین هزینه 
برای  بهانه تراشی  و  مقاومت  بپذیریم  باشند.باید  مبارک  اتفاق  این 
استفاده نکردن از این امکان تا به الان اشتباه بوده است و نباید آن 
را به فصل بعد موکول کرد. در همین فصل هم می توان ورزشگاه ها 

را مجهز کرد و عدالت را به فوتبال برگرداند.

روابط عمومي شركت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري

     مناقصه عمومي يك مرحله اي شماره م م آج/1401/0029  
شماره فراخوان ثبت شده در سامانه ستاد 2001093228000135(    

          مربوط به  تأمین نیروي انساني انجام خدمات تکنسین و تکنسین ارشد گاز و گاز مايع ،متصدی و متصدی ارشد  گاز و گاز مايع
نوبت اول

       http:/iets.mporg.ir       www.shana.ir      www.nisoc.ir شناسه آگهي: 137950۴

شركت ملي نفت ایران
شركت ملي مناطق نفتخیز جنوب

شركت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري )سهامي خاص(

توجه :اعلام آمادگي جهت شركت در این مناقصه صرفاً بصورت الكترونيكي )توكن( و از طریق سامانه ستاد 
به نشاني  www.setadiran.ir مي باشد.

الف- شرح مختصر:
1- خدمات فوق الذكر توسط 47 نفر روز صورت مي پذیرد.

2-  تهيه و تأمين كالا و مواد مورد نياز خدمات بعهده و هزینه پيمانكار مي باشد.
ب- برآورد كارفرما/محل و مدت انجام :

1- محل انجام خدمات ، حوزه عملياتي  شركت  بهره برداري نفت و گاز آغاجاري در شعاع 75 كيلومتري شهرستان 
اميدیه  مي باشد.

2- مدت انجام خدمات از تاریخ ابلاغ شروع به كار، یكسال شمسي مي باشد .
3- برآورد تقریبي كارفرما معادل -/ 919ر228ر222ر152 ریال بدون احتساب درصد سهم و هزینه مدیریت پيمانكار 

ميباشد.
ج - شر ايط مناقصه گران متقاضي

- - داشتن گواهينامه تعيين صلاحيت و گواهينامه تأیيد صلاحيت ایمني  معتبر از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي  
-   ارائه آگهي تاسيس و آخرین تغييرات معتبر شركت پيمانكاری

-  ارائه آخرین نسخه تأیيد شده از صورت هاي مالي حسابرسي شده توسط سازمان حسابرسي یا اعضاي جامعه 
حسابداران رسمي در هنگام انعقاد قرارداد الزامي است.

-  ارائه تضمين شركت در فرایند ارجاع كار )مناقصه( به مبلغ-/ 000ر111ر611ر7 ریال و همچنين ده درصد مبلغ پيمان 
)درصورت برنده شدن( بعنوان تضمين انجام تعهدات ، ضمنا  در تعيين برنده مناقصه و در شرایط برابر اولویت با شركت 

هاي بومي مي باشد. 
حساب  شماره  به  الذكر  فوق  مبلغ  واریز  بر  مبني  كارفرما  حسابداري  سوي  از  صادره  وجه  رسيد  ارائه    -
IR190100004001119106377061  تمركز وجوه سپرده نزد بانك مركزي جمهوري اسلامي ایران بنام شركت 

بهره برداري نفت و گاز آغاجاري
-   مناقصه گر جهت تحویل تضمين شركت در فرآیند ارجاع كار علاوه بر بارگذاري تصویر تضمين از طریق سامانه 
ستاد به نشاني www.setadiran.ir لازم است بصورت حضوري به دفتر كميسيون مناقصات در اميدیه محوطه غير 

صنعتي شركت بهره برداري نفت و گاز آغاجاري ساختمان 300 اتاق 306 در 
مهلت مقرر مراجعه و تضمين را تسليم نماید.

- متقاضي براساس ماده 22 قانون برگزاري مناقصات موظف به اعلام شماره 
دورنگار فعال بمنظور ارسال مكاتبات مي باشد و ارسال هرگونه مكاتبه به دورنگار 

اعلامي به منزله تصدیق دریافت آن از سوي متقاضي است.
-  قيمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد.

د- محل و مهلت دريافت اسناد
ااز كليه متقاضيان واجد شرایط دعوت بعمل مي آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام 
آمادگي از طریق سامانه ستاد به نشاني www.setadiran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابي هاي لازم وفق بند الف ماده 11 

آئين نامه اجرایي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات بر روي مدارك ارسالي مناقصه گران بعمل آید.
1- مهلت دریافت اسناد بصورت الكترونيكي )غير حضوري( از ساعت 8:00  تاريخ  27 /06/ 1۴01  لغايت ساعت 

12:00  تاريخ 1۴01/07/18
www. 2- مبلغ خرید اسناد مناقصه 000ر600 ریال و شماره حساب واریز از طریق درگاه موجود در سامانه به نشاني

setadiran.ir مي باشد.
ه- محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها

متقاضيان مكلفند پيشنهادات و پاسخ استعلام ارزیابي خود را حداكثر تا ساعت 9:00 روز يکشنبه مورخ 1۴01/08/01 
به صورت الكترونيكي و از طریق سامانه ستاد تسليم نمایند. ضمناً پيشنهادات در همان روز یكشنبه مورخ  1۴01/08/01  

گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران یا معرفي نامه و كارت شناسایي معتبر بلامانع است.
ضمناً مهلت و محل تحویل تضمين شركت در فرآیند ارجاع كار حداكثر تا ساعت 9:00 روز یكشنبه مورخ 1401/08/01 
در محل كميسيون مناقصات شركت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری در آدرس فوق الذكر مي باشد.ضمنا در صورت 

تغيير تاریخ های مذكور ،در اسناد مناقصه به مناقصه گران اعلام می گردد.
همزمان ارائه معرفي نامه و كارت ملي براي متقاضيان شركت در مناقصه و نمایندگان شركتها در همه مراحل لازم و 

ضروري مي باشد.
نشاني: خوزستان- اميدیه- محوطه صنعتي- ساختمان 300-    اتاق 303- امور حقوقي و قراردادها تلفن 06152627701


